
�ーテレビ会議用ディスプレイスタンドCR-PL39BK組立説明書

● :g悶；ま悶芦翌悶ご。りご雰霊翌ば品
°

品が入っていますので、確認の上、下記要領で組み立てて下さい。

9AnU1 
←使用前に、製品の使い方と使用上の注意事項について書いた説明書をよくお読みになり、製品を末永くご使用いただくために、説明書を
大切に保存し、正しくお使いください。

■■PPL響

Ver1.0

＊用意していただくもの・・・・・プラスドライバー

手袋
（鋼製ですので組立の際は必ず着用してください。）
毛布、段ボールなど

（完成品） | |（組立部品）
A梱包 | B梱包

〗 0 @ 
ディスプレイ取付用ボルト

ニ ー ［⑳取っ手X 2 ⑭ストッパ ー付き ⑱ワッシャ大 ⑫保護フィルムX 2
キャスター X 2 (M10) X 4 ⑯ボルト E (M6 X 16) X 4

ロ ｀ @ 口
ー冒 0

⑰ボルト F(MB X 16) X 4
②下枠X 1 I ®六角レンチ大X 1⑮キャスター X 2 ⑱スプリング ⑬棚板取付爪X 4

ワッシャ大

@l 使用小部品 (M10) X 4

／ 
@ 

I 
□● 二0

［ ロ @ ⑱ワッシャ小 ⑱ワッシャ中
l (M6)X 50 (M8)X 4

⑫六角レンチ小X 1 ⑯スパナX 1 ⑩ワッシャ小 ⑭抜け止め金具X 2
⑳ボルトA(M6X16) ⑳ボルトC (M10X20) (M6) X 50 ＠ @ X 54 X 4 

/／〗 口
冒i田1--t-口

0 ＠ ⑲スプリング ⑬スプリング

二― 0
ワッシャ小 ワッシャ中

⑬ホー ルプラグX 2⑰スプリング ⑪スプリング ⑮ユリヤネジX 4 (M6) X 50 (M8) X 4
⑰ボルト B (M6 X 35) ⑳ボルトD (M4X 10) ワッシャ特大 ワッシャ小

X 2 X 4 (M12) X 4 (M6) X 50 ヽ← ノ

①支柱X 1

c梱包 D梱包 E梱包 F梱包

③ブラケットAX 1

ーx左

／

□
5
 

マ④

ーx右

／
ニマ⑤

⑥バックパネルX 1

⑦トレイX 1

斎

ぃ

u

〗ヽ
J

⑧ボックス取付板左
X 1

⑨ボックス取付板右
X 1

⑩ブラケット B ⑫カメラ台用柱X 1

X 2 

口⑪カメラ台X 1 ⑬ケーブルフック
X 2

⑭可動棚板X

⑮可動棚板取付板
左X 1

／ 
⑯可動棚板取付板

右X 1

⑰左フレー ムX 1

⑱右フレー ムX 1

⑲上段棚板X 1

⑳下段棚板X 1

⑪ボックス用
可動棚板X 1

ヽ‘、

ミ

⑫左扉X 1

⑬右扉X 1

⑭ボックス用
バックパネルX 1

⑳天板
（引出し付き）X 1

※部品の欠品や破損があった場合は、品番(CR-PL39BKなど）と上記の部品番号（①～®) と部品名（支柱など）をお知らせください。

裏面1 に続く












